ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от _________ г. № _____

О внесении изменений в постановление главы
Перекопского сельского поселения от 05.04.2021 г.
№ 36 «Об утверждении Порядка заключения
Соглашения об определении границ прилегающей территории»

          В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление главы Перекопского сельского поселения от 05.04.2021 г. № 36 «Об утверждении Порядка заключения Соглашения об определении границ прилегающей территории» признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке «Перекопский Вестник» и разместить его на официальном сайте Администрации Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».

3.         Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           Глава Перекопского
           сельского поселения                                                                     С.Г. Кудрин